
 

__________________________________________________________________________________________ 
SIARNC Syndicat Intercommunal d'Assainissement de la Région de Neauphle le Château  Page 1 / 2 
3, route de Septeuil 78640 Villiers Saint Frédéric  

 
 
 
 
 

 
L'an 2018 le Comité Syndical du SIARNC, régulièrement convoqué, s'est réuni 
au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la 
présidence de Monsieur Claude MANCEAU 
 
Etaient présents : 

M. BEHERAY Pierre, M. BOE Gérard, Mme BOULANGER Christine, M. 
BUISSON, Gérard, Mme BURGHOFFER Chantal, Mme CHANCEL Françoise, 
M. COULOMBEL Simon, M. DURAND Sylvain, M. GARDERA Denis, M. JOUIN  

Dominique, M. JULLIEN Jean Pierre, Mme LAGRAVIERE Isabelle, M. LANCESTREMERE 
Armand, M. LE FOLL Joseph, M. LE GOFF Françis, M. LE NAGARD Jean François, 
M. LOUVET Daniel, M. MANCEAU Claude, M. METIVIER Laurent, M. MOREAU Christian, M. 
NOEL Michel, M. RECOUSSINES Michel, M. THIRANT Jean-Michel 

Procuration(s) : 

M. COLLEU Christian donne pouvoir à M. NOEL Michel, M. LAVENANT David donne 
pouvoir à M. BOE Gérard 

Etai(en)t absent(s) : 

M. BOHY Gérald, M. DUCROCQ Jean, Mme GONTHIER Annie, M. LEMAITRE Patrick, 
Mme VENANT Annick, Mme VIROT Sandrine 

Etai(en)t excusé(s) : 

M. CHERRIER Claude, M. COLLEU Christian, M. LAVENANT David, M. LEBAR Daniel 

A été nommé(e) secrétaire de séance : M. LE FOLL Joseph 

 

 

 
Acte rendu exécutoire après 
dépôt en Préfecture le : 

 
 
et publication du : 

 
 
 

VU l’ordonnance n° 2015-899 du 23 juillet 2015 relative aux marchés publics, et les 
obligations relatives à la publication des marchés passés par la collectivité dans 
l’année, au plus tard le 31 mars de l’année suivante, 

CONSIDERANT le décret N°2016-360, abrogeant le Code des Marchés publics, 

CONSIDERANT que le Comité Syndical peut prendre acte de la liste des marchés 
publics de travaux, fournitures et services d’un montant supérieur à 20.000 € passés 
pour l’ensemble de l’année 2017, 

Ouï l’exposé de Monsieur le Président, le Comité Syndical, après en avoir 
délibéré, à l’unanimité : 

PREND ACTE de la liste des marchés publics passés pour l’année 2017, 
conformément au tableau annexé à la présente. 

Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus. Ont signé au registre les membres 
présents. Pour extrait certifié conforme. 

   Fait à VILLIERS SAINT FREDERIC 

 Le Président, 
 Claude MANCEAU 

Document signé électroniquement, le tampon de transmission au Contrôle 
de Légalité Préfectoral faisant foi. 

 

 

DELIBERATION n°18-06 

DU COMITE SYNDICAL 

Séance du 15/02/2018 

LISTE DES MARCHES PUBLICS PASSES PAR LA COLLECTIVITE EN 2017 Date de convocation 

31/01/2018 

Date d'affichage 

16/02/2018 

16/02/2018 
 

16/02/2018 
 

NOMBRE DE 
MEMBRES 

 
En exercice : 30 
Présents :   23 
Votants :   25 
 
Nombre de suffrages 
exprimés :   25 
Pour:  25 
Contre:  0 
Abstentions:  0 





 

__________________________________________________________________________________________ 
SIARNC Syndicat Intercommunal d'Assainissement de la Région de Neauphle le Château  Page 2 / 2 
3, route de Septeuil 78640 Villiers Saint Frédéric  

 

 

 

 

ANNEXE A LA DELIBERATION n° 2018-06 Liste des marchés 2017 

 

 




